



Technologie w opiece farmaceutycznej

Nowoczesne technologie odgrywają kluczową rolę w pracy farmaceutów, wspierając ich w codziennych zadaniach i usprawniając procesy wymagające dużego nakładu czasu i uwagi, jak np. przegląd lekowy. Automatyczna analiza historii leków pacjenta, identyfikacja interakcji czy monitorowanie terapii to wyzwania, w których technologie mogą znacząco poprawić efektywność i bezpieczeństwo pracy farmaceuty. W tym kontekście warto zwrócić uwagę na program **Kamsoft – Studium Przeglądu Lekowego**, który stanowi nowoczesne narzędzie wspierające farmaceutów w tym kluczowym elemencie opieki farmaceutycznej.

Studium Przeglądu Lekowego

Studium Przeglądu Lekowego to bezpłatne narzędzie dostępne dla farmaceutów pracujących w aptekach wyposażonych w systemy Kamsoft. Program umożliwia przeprowadzanie przeglądów lekowych, automatyczną analizę interakcji między lekami oraz dostarcza ważnych informacji o zagrożeniach związanych z terapią pacjenta.

Przebieg procesu

Przygotowanie pacjenta: Pacjent samodzielnie wprowadza dane o stosowanych lekach, suplementach diety i wyrobach medycznych do „panelu pacjenta” dostępnego na stronie programu.

Rola farmaceuty: Farmaceuta weryfikuje wprowadzone dane i analizuje potencjalne interakcje oraz ryzyko, korzystając z baz danych BLOZ i Pharmindex. Program generuje alerty, które pomagają w identyfikacji zagrożeń.

Raporty: Po zakończeniu przeglądu pacjent otrzymuje raport, który jest także przekazywany lekarzowi, co umożliwia dalszą optymalizację terapii.

Korzyści

- **Automatyzacja:** Skrócenie czasu pracy poprzez automatyczne sprawdzanie interakcji i historii leków pacjenta.
- **Bezpieczeństwo:** Wykrywanie potencjalnych ryzyk i interakcji między produktami.
- **Dokumentacja:** Raporty z przeglądu stanowią dokumentację medyczną, którą należy przechowywać zgodnie z przepisami.

Dostępność

Studium Przeglądu Lekowego jest dostępne bezpłatnie dla farmaceutów pracujących w aptekach z systemem Kamsoft. Program można uruchomić poprzez stronę: przeklad-lekowy.kamsoft.pl lub kontaktując się mailowo: studiumpl@kamsoft.pl.

Podsumowanie

Technologie, takie jak Studium Przeglądu Lekowego, wspierają farmaceutów w przeprowadzaniu przeglądów lekowych, poprawiając efektywność, bezpieczeństwo i jakość opieki farmaceutycznej. To narzędzie automatyzuje część pracy, ułatwiając farmaceutom identyfikację interakcji oraz poprawę terapii pacjentów.

